SD系列IP67远程I/O
新一代高防护I/O
400-096-9016
全国服务热线
网址：www.welllinkio.com
地址：南京市浦口区兰 新路19号瑞创智造园13号楼
版权所有     德克威尔自动化

IOL标识
IO-Link协议
IO-Link从站命名规则
产品特点
IOL标识
IO-Link协议
标准M12接口
端子类型
标准M12接口
输入通道数量
0: 无输入
4: 4通道输入
8：8通道输入
H: 16通道入
输出通道数量
0: 无输出
4: 4通道输出
8：8通道输出
H: 16通道出
输出信号类型
0: NPN输出
1: PNP输出
N: 无输出信号
0: NPN输入
1: PNP输入
N: 无输入信号
输入信号类型
产品命名规则

环境温度
防护等级
订货号
最小循环时间
产品型号 SDIOL-8800-M12 SDIOL-8811-M12 SDIOL-08N0-M12 SDIOL-08N1-M12
07-03-02 07-02-00 07-02-02
Decowell   15 Decowell   16
全国服务热线：400-0969016
附件 电源连接线
M12直线形双端预铸IO LINK-M12 5芯屏蔽电缆（1m）
螺纹连接 螺纹连接
焊接
-25℃~+80℃
3
IP67
≥500
60V AC/DC
4A
≤5mΩ
≥100MΩ ≥100MΩ
PVC，屏蔽
1，2，自定义 1，2，自定义
PVC，屏蔽
≤5mΩ
4A
60V AC/DC
≥500
IP67
3
-25℃~+80℃
焊接
M12弯型双端预铸IO LINK-M12 5芯屏蔽电缆（1m）
连接方式
接线方式
温度
污染范围
防护等级
接插次数
额定电压
额定电流
接触电阻
绝缘电阻
产品外被
出线长度
产品端面
接线定义
订货号 S2-55-01 S2-65-01
M12-S5A/P5A-MWA-1PV-S M12-S5A/P5A-MWD-1PV-S
M12 IO-LINK通信线缆
M12-P5A-MWA-1PV M12-P5A-MWD-1PV
M12 IO信号线
VIEW BVIEW A VIEW A VIEW B
M12直型单端预铸A编码5芯信号线（1m）
螺纹连接 螺纹连接
焊接
-25℃~+80℃
3
IP67
≥500
60V AC/DC
4A
≤5mΩ
≥100MΩ ≥100MΩ
PVC
1，2，自定义 1，2，自定义
PVC
≤5mΩ
4A
60V AC/DC
≥500
IP67

产品端面
接线定义
订货号
7/8 电源线缆
VIEW A VIEW A VIEW B
针脚 1 :    UA-   0V
针脚 2 :    US-   0V
针脚 3 :    FE 功能接地
针脚 4 :    US+   +24V
针脚 5 :    UA+   +24V
针脚 1 :    UA-   0V
针脚 2 :    US-   0V
针脚 3 :    FE 功能接地
针脚 4 :    US+   +24V
针脚 5 :    UA+   +24V
针脚 1 :    棕色
针脚 2 :    白色
针脚 3 :    蓝色
针脚 4 :    黑色
针脚 5 :    灰色
针脚 1 :    棕色
针脚 2 :    白色
针脚 3 :    蓝色
针脚 4 :    黑色
针脚 5 :    灰色
产品描述
M12-P4A-PLAP7
M12 塑料螺钉针型组装
式插头 4芯  PG7规格
M12 塑料螺钉孔型组装
式插头 4芯  PG9规格
M12 D编码塑料螺钉针型
组装式插头 4芯  PG7规格
M12 D编码塑料螺钉孔型
组装式插头 4芯  PG9规格
产品型号 M12-S4A-PLAP9 M12-P4D-PLAP7 M12-S4D-PLAP9
M8接头
产品描述
M8-P3A-PLA
M8塑料螺钉针型组装式
插头 3芯
M8塑料螺钉孔型组装式
插头 3芯
M8塑料螺钉针型组装式
插头 4芯
M8塑料螺钉孔型组装式
插头 4芯
产品型号 M8-S3A-PLA M8-P4A-PLA M8-S4A-PLA
7/8接头
产品描述
7/8-P4A-PLA
7/8 直式螺钉针型塑胶
组装式插头 4芯
7/8 直式螺钉孔型塑胶
组装式插头 4芯
7/8 直式螺钉针型塑胶
组装式插头 5芯
7/8 直式螺钉孔型塑胶
组装式插头 5芯
产品型号 7/8-S4A-PLA 7/8-P5A-PLA 7/8-S5A-PLA
附件
产品描述
M12-Y-P5A/M12-S5AX2M12-V5-S
M12 5芯Y型带倒角插头，一公转
两母，无LOGO款,一一对应接线。
M12 一字槽外螺牙塑料防尘盖
M12X1
M8 一字槽外螺牙塑料防尘盖
M8X1
产品型号 M8-V5-S
订货号 10-03-30 10-03-31 10-03-32 10-03-33
订货号 10-03-34 10-03-35 10-03-36 10-03-37
订货号 10-03-38 10-03-39 10-03-40 10-03-41
订货号 10-03-2510-03-23 10-03-24
7/8辅助电源单端预铸5芯孔电缆1m
7/8-S5A/P5A-MWA-1PV
U1-35-01 U1-55-01
7/8辅助电源双端预铸5芯电缆1m
7/8-S5A-MWA-1PV产品型号
产品描述
Decowell   21 Decowell   22
全国服务热线：400-0969016
产品型号速查表
订货号
订货号
IO-Link主站
SDPN-8IOL-M12-00 07-01-01PROFINET 8通道IO-Link主站耦合器（M12接头）
产品名称 产品描述
SDEC-8IOL-M12-00 07-01-03EtherCAT 8通道IO-Link主站耦合器（M12接头）
产品名称 产品描述
订货号
SDEI-8IOL-M12-00 07-01-05EtherNet/IP 8通道IO-Link主站耦合器（M12接头）
产品名称 产品描述
SDIOL-800N-M12 07-02-00IO-Link从站，8通道数字量输入（NPN）,M12接头
SDIOL-801N-M12 07-02-02IO-Link从站，8通道数字量输入（PNP）,M12接头
产品名称 产品描述 订货号
 IO-Link从站I/O模块
订货号
订货号
订货号
IO-Link主站
SDPN-4IOL-M12-00 07-01-00PROFINET 4通道IO-Link主站耦合器（M12接头）（规划中）
产品名称 产品描述
SDEC-4IOL-M12-00 07-01-02EtherCAT 4通道IO-Link主站耦合器（M12接头）（规划中）
产品名称 产品描述
SDEI-4IOL-M12-00 07-01-04EtherNet/IP 4通道IO-Link主站耦合器（M12接头）（规划中）
产品名称 产品描述
SDIOL-H01N-M12 07-02-06IO-Link从站，16通道数字量输入（PNP）,M12接头
SDIOL-08N0-M12 07-03-00IO-Link从站，8通道数字量输出（NPN）,M12接头
SDIOL-08N1-M12 07-03-02IO-Link从站，8通道数字量输出（PNP）,M12接头
SDIOL-0HN0-M12 07-03-04IO-Link从站，16通道数字量输出（NPN）,M12接头
SDIOL-0HN1-M12 07-03-06IO-Link从站，16通道数字量输出（PNP）,M12接头
SDIOL-8800-M12 07-02-08IO-Link从站，8通道数字量输入（NPN），8通道数字量输出（NPN）,M12接头
SDIOL-8811-M12 07-02-10IO-Link从站，8通道数字量输入（PNP），8通道数字量输出（PNP）,M12接头
SDIOL-H00N-M12 07-02-04IO-Link从站，16通道数字量输入（NPN）,M12接头
产品名称 产品描述 订货号
IO-Link从站I/O模块
SDIOL-H01N-M8 07-02-07IO-Link从站，16通道数字量输入（PNP）,M8接头（规划中）
SDIOL-08N0-M8 07-03-01IO-Link从站，8通道数字量输出（NPN）,M8接头（规划中）
SDIOL-08N1-M8 07-03-03IO-Link从站，8通道数字量输出（PNP）,M8接头（规划中）
SDIOL-0HN0-M8 07-03-05IO-Link从站，16通道数字量输出（NPN）,M8接头（规划中）
SDIOL-0HN1-M8 07-03-07IO-Link从站，16通道数字量输出（PNP）,M8接头（规划中）
SDIOL-8800-M8 07-02-09IO-Link从站，8通道数字量输入（NPN），8通道数字量输出（NPN）,M8接头（规划中）
SDIOL-8811-M8 07-02-11IO-Link从站，8通道数字量输入（PNP），8通道数字量输出（PNP）,M8接头（规划中）
SDIOL-801N-M8 07-02-03IO-Link从站，8通道数字量输入（PNP）,M8接头（规划中）
SDIOL-H00N-M8 07-02-05IO-Link从站，16通道数字量输入（NPN）,M8接头（规划中）
Decowell   23 Decowell   24
全国服务热线：400-0969016
产品型号速查表
产品名称 产品描述 订货号
附件线缆
M12-P4A-PLAP7 M12 塑料螺钉针型组装式插头4芯  PG7规格
M12 塑料螺钉孔型组装式插头4芯  PG9规格
M12 D编码塑料螺钉针型组装式插头4芯  PG7规格
M12 D编码塑料螺钉孔型组装式插头4芯  PG9规格
M12-S4A-PLAP9
M12-P4D-PLAP7
M12-S4D-PLAP9
10-03-30
10-03-31
10-03-32
10-03-33
M8-P3A-PLA M8塑料螺钉针型组装式插头3芯
M8塑料螺钉孔型组装式插头3芯
M8塑料螺钉针型组装式插头4芯
M8塑料螺钉孔型组装式插头4芯
M8-S3A-PLA
M8-P4A-PLA
M8-S4A-PLA
10-03-34
10-03-35
10-03-36
10-03-37
7/8-P4A-PLA 7/8 直式螺钉针型塑胶组装式插头4芯
7/8 直式螺钉孔型塑胶组装式插头4芯
7/8 直式螺钉针型塑胶组装式插头5芯
7/8 直式螺钉孔型塑胶组装式插头5芯
7/8-S4A-PLA
7/8-P5A-PLA
7/8-S5A-PLA
M12-Y-P5A/M12-S5AX2
M12-V5-S
M12 5芯Y型带倒角插头，一公转两母，一一对应接线
M12 一字槽外螺牙塑料防尘盖M12X1
M8 一字槽外螺牙塑料防尘盖M8X1M8-V5-S
10-03-25
10-03-23